
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Dynamický nákupní systém Zajištění vzdělávání v sociální oblasti 

Ev. č. VVZ:  Z2022-040581 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové, IČO 70889546 

Způsob zadání:  Užší řízení na zavedení dynamického nákupního systému podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Chci se ujistit, zda je potřeba doložit přílohy tedy výpisy z OR apod. Dále se dokumentace odkazuje na 

přílohu č. 1 Čestné prohlášení, které ale není nikde k dispozici. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Toto zadávací řízení slouží k zavedení dynamického nákupního systému (dále „DNS“) ve smyslu 

§ 139 zákona. V této fázi zadávacího řízení není nutné dokládat konkrétní doklady k prokázání 

kvalifikace (tzn. výpis z obchodního rejstříku, výpis z rejstříku trestů, potvrzení FÚ a ČSSZ 

o bezdlužnosti apod.). Zadavatel v čl. 6.5 zadávací dokumentace stanovil, že dodavatel je 

oprávněn nahradit v žádosti o účast předložení dokladů čestným prohlášením. Toto čestné 

prohlášení je součástí přílohy č. 1 zadávací dokumentace – Vzor žádosti o účast včetně čestného 

prohlášení ke kvalifikaci. Tato příloha je volně ke stažení v sekci Zadávací dokumentace 

v elektronickém nástroji EZAK. 

Pro podání žádosti o účast tak postačuje příloha č. 1 „Vzor žádosti o účast včetně čestného 

prohlášení ke kvalifikaci“ vyplněná v částech příslušných pro kategorie DNS, do nichž chce být 

dodavatel zařazen. 

Nad rámec dotazu zadavatel dodává, že žádost o účast nemusí být podepsána elektronickým 

podpisem, a to ani zaslaný dokument, ani zpráva odeslaná prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

 

Doklady k prokázání kvalifikace budou v podobě elektronických originálů požadovány po každém 

dodavateli až ve fázi podpisu první smlouvy s příslušným dodavatelem. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek.  

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2022-11-09T09:00:56+0100
	Ing. Petra Matoušková




